**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1846

XIII. Markgraf Ludwigs Privilegium für die Stadt Seehausen gegen Räuber,
vom 29. April 1340.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54572](#)

& priuilegiati sunt, tantum quod prelati & canonici presentes et eciam succedentes predicti circa & prope ecclesiam parochialem corporalem residenciam faciant, libere gaudere pariter adque frui, dummodo tantum canonicorum residencia sine lesione ciuium fuerit & sine documento prehabite ciuitatis. Transferentes eciam in collegium & capitulum predicta, ut eo frequenciem nostri heredum & successorum nostrorum habeant memoriam salutarem, Preposituram & ecclesiam ciuitatis nostre predice, quas ipsis ex certa nostra sciencia incorporauimus & cum vniuersis ipsarum pertinencis corporamus & appropriamus, dum primum per decesum vel resignacionem honesti viri domini C. de buch nunc preposituram & ecclesiam predictas possidentis vacauerit, perpetuis temporibus possidenda. Pro qua quidem prepositure & ecclesie prehabitarum incorporacione et appropriaione et eciam collegii & premissorum transflacione & transpositione Reservamus nobis heredibus & successoribus nostris presentacionem & collacionem omnium prelaturarum, dignitatum & prebendarum collegii & capituli sepe habitorum, sine prelatorum & canonicorum presencium & succedencium contradictione, sic quod nos heredes vel successores nostri habebimus & habebunt ipsis prelaturas, dignitates & prebendas debito vacacionis tempore manu conserve & ad eas perpetuis temporibus dum vacauerint presentare omnimodam & liberam facultatem. In cuius etc. Testes buch, zippelingen, h. aluenfleuen, milites, otto de ylburg, prepositus de bernowe etc. Datum in ciuitate predicta anno domini M^o CCC^o XXXVII, in die beati Gally.

Nach dem Copialbuche der Voigtei Arneburg, Nr. LXV.

XIII. Markgraf Ludwigs Privilegium für die Stadt Seehausen gegen Räuber, vom 29. April 1340.

Wyr Lvdowig etc. bekennen etc. Wer daz kein rober oder kein ander man vnfern burgern von sehusen icht neme, waz daz were vnd wer der were, vnd jageten si nach vnd derflugen si der keynen oder teten in anders keynen schaden, dar an solden si ken vns nicht getan haben vnd weren vns dar vmmke keiner buze schuldig. Wer auch daz si imant vingen, den solten si behalten vnd nach vnfern voyte fenden vnd den berecheten nach vnsers voytes rate von vnfern wegen. Dar vber etc. Datum brandenburg, anno domini M^o CCC^o CXL^o, sabbato ante Walpurgis.